
Pila MSK, a. 5. 
Velké Karlovice

Prodávající:
Firma:
Adresa:
ICO:
DIČ:

Středni lesnickll škola, Hranice
Jurikova 588, Hranice I - MĚSTO, 75601 Hranice, Česká republika
61986038
CZ61986038

Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení: 4230831/0100
Zastoupena: ředitelem
dále "Prodávající" na straně jedné

a

Kupující:
Firma:
Adresa:
IČO:
DIC:

Pila MSK, a.s.
Velké Karlovice 970, 756 06 Velké Karlovice, Česká republika
47677961
CZ47n77Q~1

Telefon:
E-mail:
Bankovní spojeni: 008010-0409042273/0300

Československá obchodni banka, a.s.
Zastoupena: předsedou představenstva _
Spotečnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl B, vložka 937
dále .Kupujlcl" na straně druhé

strana prodávající a strana kupujlcí dále společně označeny také jen jako .srnluvnl strany" ~i "strany",
není-Ii třeba užít konkrétního označení každé z nich,

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle § 1746 odst. 2. a 2079 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

Rámcovou kupní smlouvu č. 55
(dále jen "tato smlouva") takto:

čt. I.

Předmět smlouvy, kvalita a cena

Tato smlouva mj. upravuje podmínky, za kterých bude Prodávající dodávat Kupujícímu zboží a
převádět na Kupuj[cfho vlastnické právo ke zboží a Kupující od Prodávajícího odebírat zboží a
nabývat jej do vlastnictví, a to po dobu od 7. 6. 2021 na dobu neurčitou.

1. Předmět smlouvy
Vlákninové výřezy SM/JD, BO/MD, jakosti Cx/Br, dále "zboží" nebo "dříví".
Technícká specifikace vykupovaného dř[v[ pro délku 2,5 m:

čep 11-39 cm počítáno bez kůry
silný konec max. 44 cm, počítáno bez kůry,
sbíhavost do 3 cm na 1 bm
délka 2,45 m + 5 cm nad měrek, max. však celková délka kusu nesmí přesahovat2,8 m
dříví musí být přesně zaříznuto po obou stranách - začelené
kořenové náběhy u oddenkových kusů maximálně 3 cm nad oblou plochu kmene
jednoduchá nebo složená křivost do 15 % středního průměru (poměr mezi průhybem a
středovou tloušťkou, příklad: při středové tloušťce 20 m je max. povolený průhyb kmene do 3
cm)

Pila MSK. a.s. I V Iké Karlo ie 970. 75 O . cz I' .pilamsk.cz Strana 1 (celkem 7)



PUa MSK, a. s.
Velké Karlovice

2. Kvalita
Povoleny vady: sukatost bez omezení, napadení hmyzem, zabarvení a tvrdá hniloba povoleno.
Nepovolené vady: nadměrná křivost, měkká hniloba, okus zvěří, odlupčivé trhliny, podélné
výsušné trhliny s hloubkou větší než 2 cm, obsah kovu.

3. Cena
Ceny se budou sjednávat v jednotlivých Realizačních smlouvách k této Rámcové kupní smlouvě.
Cena je stanovena dohodou smluvních stran DAP Incortems® 2020 sklad Kupujícího, bez DPH.
Ceny, které budou sjednány v dílčích realizačních smlouvách k této Rámcové kupní smlouvě
pokládá a prohlašuje prodávající za obchodní tajemství, které jako lakové hodlá chránil. jelikož
jde o konkurenčně významné skutečnosti. které nejsou běžně dostupné a souvisejí s jeho
závodem.
Smluvní strany tedy konstatují, že toto obchodní tajemství je vyloučeno z uveřejnění z registru
smluv.

ČI. II.
Objem plnění

..
1. Množství se bude sjednávat v jednotlivých Realizačních smlouvách k této Rámcové kupní

smlouvě.
2. Prodávající je povinen Kupujícímu dodávat vlákninové výřezy v rovnoměrných dodávkách.
3. Kupující se zavazuje toto zboží od Prodávajlclho odebírat, nabývat jej do vlastnictví a řádně a včas

platit jeho cenu, to vše za sjednaných podmínek.
4. Vlastnické právo na dodané zboží nabývá Kupující dodáním zboží na sklad Kupujícího a

potvrzením dodacího listu Kupujícím.

ČI. III.
Podmínky obchodování

1. Zbožím je surové dříví dle ČSN 480055 specifikované v ČI. I. bod. 1 této smlouvy.
2. Prodávající vystaví následující průvodní doklady k dodanému zboží:

dodací list s evidenčním číslem dopravního prostředku, datem nakládky. množstvřrn výřezů v
m3 a druhem dřeviny, v počtu vydání 4 kusy (1x prodávající, 1x dopravce, 2x Kupující)

3. Kupující bude provádět elektronickou přejímku na skladě Kupujícího.
4. Kupující vystaví pro Prodávajícího, který má dohodu o samofakturaci Detail podkladu k fakturaci,

který vychází ze sestav elektronických přejímek, spolu s fakturou. Kupující vystaví pro
Prodávajícího, který nemá dohodu o samofakturaci Detail podkladu k fakturaci, který vychází ze
sestav elektronických přejímek, spolu s Podkladem k fakturaci, na základě kterého Prodávajícl
vystaví konečnou fakturu a originál této faktury zašle na adresu Kupujícího. Detail podkladu k
fakturaci bude obsahovat:

datum přejlmky,
evidenční číslo dopravního prostředku (SPZ).
datum a číslo dokladu (dodaclho listu),
konsignované množství dodavatele v m3,
celkem elektronicky přejaté množství v m3,
přejaté množství výřezů - odpovídajících technickým podmínkám dle článku I. v struktuře
podle čepových průměrů a druhu dřevin,
množství vlákninových výřezů jakosti Cx/Br neodpovídajících technickým podmínkám dle ČLl,
celkové množství elektronicky převzatého množství,
interní číslo přijmu.

5. Faktura prodávajícího bude vystavena na základě Detailu podkladu k fakturaci k 10. (od 1.
do 10. včetně), 20. (od 11. do 20. včetně), 30. nebo 31. (od 21. do 30. nebo 31. včetně) dni
kalendářního měsíce. Faktura bude obsahovat jednotlivě rozepsané množství výřezů podle
čepových průměrů a jím příSlušných cen, podle druhu dřeviny (SM, BO) a podle kvality.
Splatnost faktur se stanovuje na 30 dní od vystavení faktury.

6. Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení kupní ceny za zboží v množství a kvalitě, zjištěné
elektronickou přej!mkou Kupujícího.

Pila MSK. a.s, I Velké Karlovice 970. 75606. CZ I W\W/. ilamsk.cz Strana 2 (celkem 7)



Pila MSK, a. s. 
Velké Karlovíce

7. Pokud bude zboží, které bylo vyskladněno Prodávajlcím poslednl dva dny předchozího
kalendářnlho měslce přejímáno Kupujlclm na základě elektronického přijmu v prvních 10. dnech
následujíciho kalendářního měsíce, bude Detail podkladu k fakturaci zaslán ihned po vytřlděnl
poslední dodávky k fakturaci s DUZP k poslednímu dni předchozlho kalendářního měsíce.

8. Pokud některá z dodávek nebude zahrnuta do Detailu k podkladu k fakturaci za přislušné obdobi,
bude tato dodávka fakturována na základě konsignace vystavené Prodávajlcím. Rozdíl bude řešen
dobropisem nebo vrubopisem po zpracování dodávky, nejpozději následujlcí měsíc po odeslání
dodávky.

9. Pokud existuje dohoda mezi Prodávajícím a Kupujícím o samofakturaci ze strany Kupujícího, bude
Kupujlcímu přidělena samostatná číselná řada pro daňové doklady.

či.rv,
Dodaci podminky

1. Dodací podmínky:
DAP Incoterms® 2020 sklad Kupujícího v případě automobilové dopravy. Datum UZP se rozumí
den dle ČLlII. odst. 5 a 7. .

2. Redukční faktory pro konsignaci prodávajícího
pro íednu hráň pro pět hrání
0,65 m3 = SM I JD v kůre 0,63 m3 = SM IJO v kůře
0,69 m3 = SM f JO bez kůry 0,67 m3 = SM IJO bez kůry
0,63 m3 = BO f MO v kůře 0,61 m3 = BO I MO v kůře
0,66 m3 = BO I MO bez kůry 0,64 m3 = BO IMO bez kůry

3. Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 2091 odst. 1 občanského zákoníku je
splněna vyplněnim přepravních dodacích listin, které provázejí zboží.

či, V.

Zaceněni

1. Rozhodující okamžik pro přiřazení smluvně dohodnuté ceny (zacenění) je datum naložení na
dopravní prostředek.

2. Pokud dojde k fakturaci na základě konsignovaného množství (nepřetrízenl v termínu dle bodu
ČLlII.odst.8.), fakturační cena bude stanovená jako průměrná z uskutečněných dodávek
předchozlho čtvrtletí.

Či. VI.
Reklamace

1. Strany se dohodly, že reklamovat vady dodávky je kupující povinen do 5 pracovnlch dnů (na
území České republiky s tím, že pokud by lhůta měla uplynout v den svátku, či v den pracovního
klidu v zemi sfdla Prodávajfclho skončí až následující pracovní den v této zemi) od obdržení
Detailu podkladu k fakturaci.

2. Připadnou reklamaci je Kupující povinen řešit nejdřive s Prodávajícim. Kupujicí je přitom povinen
uvědomit Prodávajícího o této reklamaci. Dojde-li mezi Kupujlcím a Prodávajícím k dohodě o
způsobu řešeni reklamace, považuje se tato dohoda za vyřešení reklamace mezi smluvnlmi
stranami této smlouvy. Nedojde-Ii mezi Kupujícím a Prodávajicím k dohodě o způsobu řešení
reklamace, proběhne poté mezi smluvními stranami reklamační řizeni v souladu s příslušnými
právnlmi předpisy.

ČI. VII.

Prohlášení

1. Prohlášení Prodávajiciho - majitele lesa
Prodávajicí prohlašuje podle nejlepšího vědomí a svědomí, že:

Pila MSK, a.s, I Velké Karlovice 970. 75 O . cz I www.pilamsk.cz Strana 3 (celkem 7)



PUa MSK, a. s.
VelkéKarlovice

a. dodané dříví pochází z těžby ve vlastním lese, a že těžba byla provedena v souladu
s platnými legislativními předpisy na území, kde se nachází těžený lesní porost,

b. pořizuje a uchovává dokumentaci o těžbě a zajišťuje jejich dohledatelnost po dobu alespoň
5 let.

c. na požádání Kupujícího zpřístupní informace podle bodu a) a b).

2. Prohlášení Prodávajícího - obchodníka
Prodávající prohlašuje podle nejlepšího vědomí a svědomí, že:

a) dodané dřívi nepochází z kontroverznich zdrojů podle níže uvedených ukazatelů.
Kontroverzní původ dříví vzniká aktivitami, které:
a.a) nesplňují požadavky místní, národní nebo mezinárodní legislativy, zejména v

následujících oblastech:
lesnické činnosti a těžba, včetně ochrany biodiverzity a přeměny lesů k jinému
využití,
hospodaření v oblastech se zvláštními přírodními a společenskými hodnotami,
chráněné a ohrožené druhy, včetně požadavků CITES,
zdravotní a pracovní záležitosti vztahující se na pracovníky v lesnictví,
vlastnické a užívaci práva třetích stran,
placeni dani a poplatků, .

a.b) nejsou v souladu s legislativou země těžby v oblasti obchodu a cel, pokud jde o
odvětví lesnictví,

a.c) používají geneticky modifikované lesní organismy,
a.d) přeměňují lesy na jiné vegetační typy, včetně přeměny přírodních lesů na lesní

plantáže.
b) pořizuje a uchovává dokumentaci o dodavatelích a dodávkách a zajišťuje jejich

dohledatelnost po dobu alespoň 5 let
c) na požádání Kupujícího zpřístupní informace podle bodu a) a b)

3. Prohlášeni Prodávajícího - pokud není držitelem certifikátu PEFC/C-o-C
Prodávající, který není držitelem certifikátu PEFC/C-o-C prohlašuje, že všechny dodávky dřív!

a) pochází z území
České republiky *)
Slovenské republiky *)
Polska *)
................. *)
(Pozn.: *) označit podle skutečné země původu)
Pokud budou dodávány dodávky z jiného státu, i v průběhu platnosti smlouvy, oznámí tuto
skutečnost písemně včetně konkrétní země původu před první takovou dodávkou.

b) obsahují dřeviny dle smlouvy a jsou uvedené na průvodní dokumentaci. Pokud budou
dodávány jiné dřeviny než smluvní a nejsou uvedeny v Seznamu dřevín viz odst. 5
(Seznam dřevin) této smlouvy, oznámí tuto skutečnost písemně včetně botanického názvu
dřevln před první takovou dodávkou.

4. Prohlášeni Prodávajícího - pokud je držitel certifikátu PEFC/C-o-C
Prodávaj!cí, který je držitelem certifikátu PEFC/C-o-C a dodává certifikované zboží a prohlašuje,
že v případě stížností třetích stran umožni Kupujícímu nebo třetím stranám kontrolu dokumentů
prokazujících certifikovaný původ dodávaného zboží.

a) pořizuje a uchovává dokumentaci o těžbě a zajišťuje jejich dohledatelnost po dobu alespoň
5 let

b) na požádáni Kupujfciho v zpřístupni informace o původu dodaného zboží.

5 Seznam dřevin
Botanické názvY Skupin dřevin

Obchodní Skupina Obchodní
Kód Zkratka Název Zkr. název zkratka dřevin zkratka

1 SM Smrk o:::tepilý SMRK sm Jehličnaté JX

Pila MSK. a.s. I Velké arlovice 970.75 O . cz I v '1W puamsk.cz Strana 4 (celkem 7)



I ~ Pila MSK. 8. s.(!)v VelkéKarlovice

2 SMP Smrk pichlavý SMRKPICHL sm
3 SMC Smrk černý SMRKCERNÝ sm
4 SMS Smrk sivý SMRKSIVÝ sm
5 SMO Smrk omorika SMRKOMOR sm
6 SME Smrk engelmanův SMRK ENGEL sm
9 SMX Smrky ostatní SMRKYOST srn
10 JD Jedle bělokorá JEDLE Id
11 JDO Jedle obrovská JEDLE OBR Id
12 JDJ Jedle ojíněná JEDLE OJIŇ jd
13 JDK Jedle kavkazská JEDLE KAVK Id
14 JDV Jedle vznešená JEDLE VlN jd
16 JDX Jedle ostatní JEDLE OST Id
18 DG Douglaska tisolistá DOUGLASKA dg
20 BO Borovice lesní BOROVICE bo
21 BOC Borovice černá BOR.ČERNÁ bo
22 BKS Borovice banksovka BANKSOVKA bo
23 VJ Vejmutovka VEJMUTOVKA bo :
24 LMB Borovice-limba LIMBA bo
25 BOP Borovice pokroucená BORMURAY bo
27 BOX Borovice ostatní BOR.OST bo
28 KOS Kosodřevina KOSODŘEV bo
29 BL Borovice blatka BOR.BLATKA bo
30 MO Modřin evropský MODŘIN md
31 MDX Modřiny ostatni MODŘ.OST md
33 TS Tís obecný TIS OBECNÝ JX
35 JAL Jalovec obecný JALOVEC JX
40 DB Dub letní DUB LETNí db
41 DBS Dub slavonský DUB SLAVON db
42 DBl Dub zimní DUBllMNí db
43 DBC Dub červený DUB ČERV db
44 DBP Dub pýfitý DUB PÝŘITÝ db
45 DBS Dub bahenní DUB BAH db
48 CER Dub slovenský - cer CER db
50 BK Buk lesní BUK bk
51 HB Habr obecný HABR hb
52 JV Javor mléčný JAVOR ML Iv
53 KL Javor klen KLEN ív
54 BB Javor babyka BABYKA Iv Listnaté55 JVJ Javor jasanolistý JAVOR JAS Iv tvrdé LTX
56 JVX Javory ostatní JAVORY OST jv
57 JS Jasan ztepilý JASAN js
58 JSA Jasan americký JASANAMER ls
59 JSU Jasan úzkolistý JASAN ÚlK js
60 JL Jilm habrolistý JILM HABRL jim
61 JLH Jilm horský JILM HORSK jim
62 JLV Jilm vaz JILM VAZ jim
63 AK Akát AKÁT ak
64 BR Bříza bradavičnatá BŘlZA BRAD bř
65 BRP Břlza pýřitá BŘlZA PÝŘ bř
66 JR Jeřáb ptačí JEŘÁB jr
67 BRK Jeřáb břek BŘEK jř

Pila SK. a .. I Velké Karlovice 970. 756 O • Cz I WWotJ pilarnsk cz Strana 5 (celkem 7)



Pila MSK, 8. s.
VelkéKarlovice

68 MK Jeřáb muk MUK jr
70 OR Ořešák královský oŘEšAK KR oř
71 ORC Ořešák černý oŘEšAKCER oř
72 PL Platanjavorolistý PLATAN JAV pl
74 TR Trešeň ptačí TŘEŠEŇ PT tr
75 STR Střemcha pozdní STŘEMCHA stř
76 HR Hrušeň HRUŠEŇ hr
77 JB Jabloň JABLOŇ ja
80 LP Lípa srdčitá l[PASRD Ip
81 LPV Lípa velkolistá LfpA VELK Ip
82 lPS Upa stříbrná L[PA STŘIB Ip
83 OL Olše lepkavá OLŠE LEPK 01
84 OLS Olše šedá OlŠE ŠEDA 01
85 OlZ Olše zelená OLŠE ZEL 01
86 OS Osika OSIKA tp
87 TP Topol bílý TOP.BílÝ tp Listnaté LMX
88 TPC Topol černý TOPOL CER tp měkké
89 TPX Ost. topoly nešlechť. OSTTOPNEŠl tp
90 TPS Topoly šlechtěné TOP.ŠLECH tp
91 JIV Jíva JíVA vr
92 VRX Vrba bílá, v. křehká VRBA vr
93 KS Jírovec maďal JIROVEC jr
94 KJ Kaštanovník jedlý KAŠT.JEDLÝ ka
95 PJ Pajasan žláznatý PAJASAN Žl pj

V případě, že prodávající je držitelem certifikátu spotfebitelského řetězce, zašle jejf kopii
kupujícímu a dále bude uvádět na dodacích listech a fakturách procento certlflkovaného dfíví.

Pila ~SK. a.s. I Velké Karlovice 970. 756 O . cz I www.pilarnsk.cz Strana 6 (celkem 7)



lil ~ Pila MSK, a. s.'OVVelké Karlovice

či VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí českým právem. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, řldl se práva a
povinnosti smluvnich stran obdobě ustanoveními občanského zákonlku o kupní smlouvě.

2. Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní mezi smluvními stranami budou
rozhodovány u příslušného soudu.

3. Pro účely doručováni písemnosti se strany dohodly tak, že doručování se provádí na adresu sídla
stran, jak je uvedeno v záhlaví této smlouvy. V přtpadě změny adresy sídla je smluvní strana
povinna tuto změnu prokazatelným způsobem písemně oznámit druhé smluvni straně. V případě,
že se písemnost z takto uvedených adres vrátí jako nedoručená, považuje se za doručenou
jedenáctým dnem následujícím po jejím uložení u osoby provádějící její doručení a pokud se
zásilka neukládá, potom jedenáctým dnem po jejím odeslání, a to i když se účastník o tomto
doručení nedozvěděl.

4. V případě, že je nebo se stane některé z ustanovení této smlouvy neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebude tím dotčena platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních smluvních
ujednání. Smluvní strany jsou si povinny poskytnout vzájemnou součinnost pro to, aby neplatné,
neúčinné nebo nevykonatelné ustanoveni bylo nahrazeno takovým ustanovením platným,
účinným a vykonatelným, které v nejvyšši možné míře zachovává účel zamýšlený neplatným,
neúčinným nebo nevykonatelným ustanovením. Totéž plati i pro případ smluvní mezery.

5. Účastníci této smlouvy prohlašují, že jsou plně způsobili právně jednat, že si tuto smlouvu
přečetli, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že vyjadřuje jejich pravou a svobodně projevenou
vůli, je úplným ujednáním stran a není doplněna žádným vedlejším ujednáním v jakékoliv
podobě, což stvrzují svými podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem smluvních stran.
7. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy vyžadují písemnou formu, musí být označeny jako

dodatky a podepsány oběma smluvními stranami. Ústní ujednání jsou neplatná.
Také ujednání, v nichž se smluvní strany vzdávají požadavku na písemnou formu, se musí
uskutečnit písemně.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech.

Ve Velkých Karlovicích dne 7. 6. 2021

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

Pila MSK, a.s. ·2

756 06 Velké Karlovice 970
IČD: 476 77 961, gIČ:~Z!l9't

Ing. Lukáš Kandler
ředitel

Střední lesnická škola, Hranice

Ing. Marián Koniař
předseda pfedstavenstva

Pila MSK, a.s.

STŘEONr !.ES~'CKÁ §Y.OLA
Juril<ova 588, 75301 HRANICE
_I.: 581 601 231. fax: ~1 602 312
IČO: 11918038 Dit: CZ61t8803I•

Pila SK. a.s. I Velké Kauovice 970.75606. CZ I vww.pílarnsk.cz Strana 7 (celkem 7)



~ ~ PUa MSK, a. s.V0V Velké Karlovice

Prodávající:
Firma:
Adresa:
IČO:
DIČ:

Střední lesnická škola, Hranice
Jurikova 588, Hranice I - MtSTO, 756 01 Hranice, Ceská republika
61986038
CZ61986038

Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení: 4230831/0100
Zastoupena: ředitelem
dále "Prodávající" na straně jedné

a
Kupující:
Firma:
Adresa:
ICO:
DIČ:
Telefon:
E-mail:
Bankovní spojení:

Pila MS K, a.s.
Velké Karlovice 970,75606 Velké Karlovice, Česká republika
47677961
CZ47677961

008010-0409042273/0300
Československá obchodní banka, a.s.

Zastoupena: předsedou představenstva
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka
937
dále .Kupujlcí" na straně druhé

strana prodávajlcí a strana kupující dále společně označeny také jen jako "smluvní strany" či "strany",
není-Ii třeba užít konkrétního označení každé z nich,

spolu níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají dle § 1746 odst 2. a 2079 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů, tento:

Realizační smlouva č. 1 k Rámcové kupní smlouvě č. 55
ze dne 7.6.2021

(dále jen "tato smlouva") takto:

čt. I.
Množství

Ve II.Q.2021 vykupujeme 2,5m výřezy v dřevině SM/JD, BO/MD.

Množství............... m3

Či. II.
Cena a období

Ceny jednotlivých sortimentů jakosti ex/Br s dodací podmínkou DAP Incoterms® 2020 sklad
kupujícího, bez DPH jsou uvedeny v následující tabulce.
Tyto ceny se stanovují na období od 7. 6. 2021 do 30. 6. 2021.

Pila MSK. a.s. I Velké Karlovice 970. 7 6 O . C I www.pilams .cz



Pila MSK, a. s.
Velké Karlovice

DODÁVKA V DÉLCE 2,5 m DODÁVKAV DÉLCE 2,5 m
SMIJD BO/MD

ČEP Kč/m3 Kč/m3

(1 a-a) 11 - 11,9 Kč Kč

(1a-b) 12 -14,9 Kč Kč

(1b)15-19,9 Kč Kč

(2a) 20 - 24,9 Kč I Kč

(2b) 25 - 29,9 Kč Kč

(3a) 30 - 34,9 I Kč r(č

(3b) 35 - 39 Kč ; Kč

Br - dříví vykazující nepovolené vady Kč I Kč

Ve Velkých Karlovicích dne 7. 6. 2021

Za Prodávajícího: Za Kupujícího:

tJita iJI!:'K, a.s, r.

756 06 Velké Karlovice 970
IČD: 47677961, DIČ: eZ47677961

Ing. Lukáš Kandler
ředitel

Středn! lesnická škola, Hranice

Ing. Marián Koniar
předseda představenstva

Pila MSK, a.s.

srAEDNf !.ES~ICKÁ ŠV.OtA
JUrV<ova 588, 753 01 HRANICE
tlel.: 581 601 231, fax: 581 602 312
IČO: 61986038 Dle: CZ619!6038•

Pila MSK. a s I Vel~fl Karlovrce 70 756 Od CZ I ''''WVY pilamsk CL 


